
UCHWAŁA NR XXXIII/102/2016 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwał

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 10 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579)

Rada Gminy Łęczyce
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Łęczyce uchyla następujące uchwały:

1) Uchwałę Nr XXIX/70/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 października 2016r. w sprawie wspólnej 
realizacji zadania pn. „Instalacje solarne na terenie Miasta Redy oraz Gminy Luzino, Linia i Łęczyce” 
realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii  w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Energia  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020,

2) Uchwałę Nr XXIX/69/2016 Rady Gminy Łęczyce z dnia 17 października 2016r. wspólnej realizacji  
zadania pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Miasta Redy oraz Gminy Luzino, Linia i Łęczyce” 
realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii  w ramach Osi 
Priorytetowej 10 Energia  realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: E15AF83D-D7F6-4688-A7FF-CD15D12589CB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy Łęczyce postanowiła uchylić Uchwałę Nr XXIX/70/2016 z dnia 17 października 2016r. w

sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Instalacje solarne na terenie Miasta Redy oraz Gminy Luzino,

Linia i Łęczyce” realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii w

ramach Osi Priorytetowej 10 Energia realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz Uchwałę Nr XXIX/69/2016 z dnia 17 października

2016r. w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. „Odnawialne źródła energii na terenie Miasta Redy oraz

Gminy Luzino, Linia i Łęczyce” realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła

Energii w ramach Osi Priorytetowej 10 Energia realizowanego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

Powodem uchylenia w/w uchwał jest rozszerzenie projektu, o kolejnych partnerów tj. Gminę Miasta Puck

i Gminę Gniewino oraz podjęcie wspólnej decyzji przez Gminę Miasta Redy oraz Gminy Luzino, Linia i

Łęczyce dotyczącej realizacji jednego wspólnego projektu obejmującego odnawialne źródła energii oraz

instalacje solarne realizowanego w ramach Konkursu dla działania 10.3.1 Odnawialne Źródła Energii w

ramach Osi Priorytetowej 10 Energia realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020, co wymaga podjęcia nowej uchwały przez Radę Gminy

Łęczyce, a tym samym uchylenia poprzednich uchwał w tym zakresie.

Przewodniczący Rady Gminy w Łęczycach

Krzysztof Licau

Id: E15AF83D-D7F6-4688-A7FF-CD15D12589CB. Podpisany Strona 1




